auditório, projeção e captação de áudio e 
vídeo, infraestrutura de suporte e gestão de 

salas virtuais para sessões de vídeo 
conferência, gravação, transmissão e 

gerenciamento. 

01 R$ 490.000,00 

2.2. O valor global máximo para a contratação é R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa 
mil reais). 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 

ANEXO II 

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA 

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº. XXX/2022 
PROCESSO Nº. XXXXXX